
CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 03-8-2017 03

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH LAI CHÂU 

 

Số: 11/2017/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                 Lai Châu, ngày 14 tháng 7 năm 2017 
                
             

NGHỊ QUYẾT 
Bãi bỏ Nghị quyết số 12/2004/NQ-HĐ12 ngày 25/6/2004 
và Nghị quyết số 110/2007/NQ-HĐND ngày 11/12/2007 

của Hội đồng nhân dân tỉnh 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 
KHOÁ XIV, KỲ HỌP THỨ NĂM 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6  năm 
2015; 

 Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

 Xét Tờ trình số 1064/TTr-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc bãi bỏ Nghị quyết số 12/2004/NQ-HĐ12 ngày 25 tháng 6 năm 2004 
và Nghị quyết số 110/2007/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2007 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra số 280/BC-HĐND ngày 05 tháng 7 năm 2017 của 
Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến của đại biểu Hội đồng 
nhân dân tỉnh tại kỳ họp.   

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 12/2004/NQ-HĐ12 ngày 25/6/2004 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh về ban hành chính sách đất ở đối với cán bộ, công chức, viên 
chức, lực lượng vũ trang được điều động và tiếp nhận đến công tác tại các cơ quan 
tỉnh đóng trên địa bàn thị trấn Phong Thổ; tại các cơ quan huyện Tam Đường đóng 
trên địa bàn xã Bình Lư; tại các cơ quan huyện Phong Thổ đóng trên địa bàn xã Pa So 
và Nghị quyết số 110/2007/NQ-HĐND ngày 11/12/2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh 
về việc sửa đổi, bổ sung chính sách hỗ trợ tiền sử dụng đất ở đối với cán bộ công 
chức, viên chức, lực lượng vũ trang được điều động, tuyển dụng đến nhận công tác 
tại thị xã Lai Châu, huyện Phong Thổ và huyện Tam Đường đã được quy định tại 
Nghị quyết số 12/2004/NQ-HĐ12 ngày 25/6/2004 của Hội đồng nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao 

1. Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện.  



04 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 03-8-2017

2. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh và các 
đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu khóa XIV Kỳ họp 
thứ năm thông qua ngày 14 tháng 7 năm 2017 và có hiệu lực từ ngày 01      tháng 8 
năm 2017./. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 

(Đã ký ) 

 

Vũ Văn Hoàn 
 

 

 


